2

ПРОЕКТ

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _________________ 2016 года                                                        №_____

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №847 «О департаменте финансов администрации города  Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №847 «О департаменте финансов администрации города  Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №847 «О департаменте финансов администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 21.12.2015 №931, от 25.10.2016 №29) изменение, изложив пункт 1 главы 5 приложения в следующей редакции:
«1. Департамент возглавляет директор департамента финансов администрации города (далее - директор департамента).».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

____________М.В. Клец
«___»_______ 2016 года

	             Глава города
             Нижневартовска

             _______________В.В. Тихонов
             «___»____________ 2016 года

image1.wmf